关于举办“BIM走进现场 聚焦生产管理”BIM技术应用公益讲座通知
各有关单位：
为更好贯彻落实上海市人民政府办公厅《上海市建筑业转型发展行动计划（2017-2020年）》文件精神，解决当下我市施工企业生产管理受传统思想、生产信息与传递效率等因素制约导致的管理前置不充分、进度管控不到位、资源投入凭经验、生产会议效率低的诸多问题，切实提高企业生产效率和提升管理水平，辅助我市施工企业顺利转型发展，实现行业生产管理变革，促进我市BIM技术应用再上新台阶。
应广大施工总承包企业要求，会议定于11月15日下午2点在正荣中心2号楼举办“BIM走进现场 聚焦生产管理”BIM技术应用公益讲座。旨在推广如何通过BIM技术应用提升企业、项目的信息化管理水平，实现由原来的结果管理转向生产过程动态管理，推动我市施工项目精细管理落地，真正实现企业、项目精细管理之道的先进经验。现将有关事项通知如下：
一、会议组织
指导单位：上海市建筑施工行业协会
主办单位：广联达科技股份有限公司
二、会议内容
      1、与会领导致辞；
      2、BIM3.0新时代，驱动建筑产业管理水平提升；
   3、BIM5D现场生产精细化管理方案；
      4、中建三局有限公司项目生产管理BIM技术应用案例分享、中国二十冶项目生产管理BIM技术应用案例分享。
三 、参会人员
各建筑业协会负责人，各建筑施工、房地产等企业总经理、企业总工，生产副总 工程副总等企业生产部门负责人，项目经理、项目生产经理及各高等院校土木院系主任、专业教师等。
四 、会议时间、地点
1、会议报到：11月15日13：00--14：00
2、会议时间：11月15日 14：00--17：00
3、会议地点：上海市闵行区申虹路666号正荣中心2号楼
五、其他事项
1、联系人：徐滋惟
2、电  话：18668067137
3、本次会议不收取费用，请各单位将报名回执表于2018年11月14日前发至1979362515@qq.com，便于会议料准备。（回执表见附件）

[bookmark: _GoBack]
附件 ：关于举办“BIM走进现场 聚焦生产管理”BIM技术应用公益讲座通知的报名回执表
	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	传 真

	姓 名
	职位
	手 机
	E-mail或QQ
	备注

（

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

注：电话：                  ；E-mail: